
   ...kultura kontejnerového stání 

Aretační systém ASACONT se zástěnami

Systém umožňuje umístění a zabezpečení kontejnerových nádob proti 

samovolnému pohybu. Variabilní, samonosné řešení. Během užívání lze kdykoli 

přizpůsobit kapacitu kontejnerového stanoviště. Aretační systém ASACONT může být

doplněný o zástěny, které zakrývají kontejnerové nádoby.

Technický popis:
Nosné betonové segmenty: rozměry 250x250x600mm, hmotnost: cca 80kg
Ukotvení ocelové konstrukce do betonových segmentů pomocí šroubů do betonu,
 zn. Fischer.

Ocelová konstrukce: žárový zinek, jekly o rozměrech: 80x80x3mm s 

navařenými aretačními oblouky, materiál konstrukční svařovaná trubka 

33,7x2,6mm. Otvory opatřeny plastovými zátkami.

Paravanové zástěny: 

boční zástěny s rozměry 1100 x 1230 – 1560mm, 

zadní zástěny s rozměry 1350 – 1450 x 1230 - 1560mm,

materiál: 
- fasádní profily modřínu Rhombus 24x100mm, modřín hranol 60x40mm 
- recyklovaný materiál TRAPLAST tm. hnědé, rozměr 50x50mm, recyklované profily 
TRAPLAST tm. hnědé 21x78mm
- tahokov vzor oko kosočtvercové / vzor Residence – tři lamely v jedné zástěně

Zástěny jsou instalovány na dorazový jekl ocelové konstrukce systému ASACONT 
pomocí ocelových držáků.
Pozinkovaný spojovací materiál. 

V Jablonci nad Jizerou, dne 2.5.2023


